

積算内訳表

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					7,438,572	
GPS波浪計撤去工事					7,438,572	
撤去工					7,438,572	
GPS波浪計撤去・仮置					7,402,593	
作業船積装					1,317,282	
1 作業船積装		式	1.00	1,317,282	1,317,282	
GPS波浪計撤去					2,956,166	
2 GPS波浪計撤去		基	1.00	2,956,166	2,956,166	
GPS波浪計陸揚・仮置					1,525,384	
3 GPS波浪計陸揚・仮置		基	1.00	1,525,384	1,525,384	
尾筒取外し用仮架台製作・解体					297,484	
4 尾筒取外し用仮架台製作・解体		式	1.00	297,484	297,484	
仮置用架台製作					1,247,183	
5 仮置用架台製作		式	1.00	1,247,183	1,247,183	
装備品撤去					59,094	
6 装備品撤去		式	1.00	59,094	59,094	

積算内訳表

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GPS波浪計係留設備現況確認					35,979	
GPS波浪計係留設備現況確認					35,979	
7 GPS波浪計係留設備現況確認		式	1.00	35,979	35,979	
共通仮設費(積上)					8,024,663	
共通仮設					8,024,663	
共通仮設費					8,024,663	
回航・えい航費					7,833,084	
回航					7,833,084	
8 回航費(被回航方式 作業船)		回	2.00	3,916,542	7,833,084	
運搬費					76,596	
仮設材等運搬					76,596	
9 仮設材等運搬(1)		式	2.00	29,460	58,920	
10 仮設材等運搬(2)		式	1.00	17,676	17,676	
安全費					114,983	
安全対策					114,983	
11 安全監視船		式	1.00	114,983	114,983	

総括表

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					7,438,572	
間接工事費	8,807,200 + 3,944,473				12,751,673	
共通仮設費（計）	8,024,663 + 644,924 + 137,613				8,807,200	
共通仮設費（積上）					8,024,663	
共通仮設費（率）	7,438,572 × 8.67% (7.67% +1.00%)				644,924	
現場環境改善費	7,438,572 × 1.85%				137,613	
現場管理費	16,245,772 × 24.28% (23.52% +0.76%)				3,944,473	
工事原価	7,438,572 + 12,751,673				20,190,245	
一般管理費等	20,190,245 × 19.39% (19.39% × 1.00) - 3,209				3,911,679	
契約保証費	20,190,245 × 0.04%				8,076	
工事価格	20,190,245 + 3,911,679 + 8,076				24,110,000	
消費税等相当額	24,110,000 × 10.00%				2,411,000	
請負工事費	24,110,000 + 2,411,000				26,521,000	

代価表・施工パッケージ

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

番号：1

名称：作業船積装

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,164,529.00	1,164,529	4.00H / 8H	
とび工		人	2.00	24,800.00	49,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
溶接工		人	1.00	25,000.00	25,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,310,729.00	6,553		
合 計	作業能力：1.00式			1,317,282.00	1,317,282		

番号：2

名称：GPS波浪計撤去

1基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,741,964.00	1,741,964	6.00H / 14H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	483,376.00	483,376	12.00H / 14H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	312,189.00	312,189	8H	
世話役		人	1.00	46,750.00	46,750		
とび工		人	1.00	45,040.00	45,040		
特殊作業員		人	2.00	42,670.00	85,340		
普通作業員		人	7.00	32,400.00	226,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,941,459.00	14,707		
合 計	作業能力：1.00基			2,956,166.00	2,956,166		

代価表・施工パッケージ

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

番号：3

名称：GPS波浪計陸揚・仮置

1基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,164,529.00	1,164,529	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	249,767.00	249,767	4.00H / 8H	
とび工		人	1.00	24,800.00	24,800		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
溶接工		人	1.00	25,000.00	25,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,517,796.00	7,588		
合 計	作業能力：1.00基			1,525,384.00	1,525,384		

番号：4

名称：尾筒取外し用仮架台製作・解体

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.62	26,900.00	43,578		
とび工		人	3.06	24,800.00	75,888		
普通作業員		人	1.62	17,900.00	28,998		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.62	56,500.00	91,530		
賃料等	鋼材質料(全損含む)	式	1.00	57,490.00	57,490		
合 計	作業能力：1.00式			297,484.00	297,484		

代価表・施工パッケージ

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

番号：5

名称：仮置用架台製作

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.00	56,500.00	56,500		
機械設備据付工		人	21.76	24,400.00	530,944		
鋼材		式	1.00	583,840.00	583,840		
補助材料	直接材料費の%	%	13.00	583,840.00	75,899		
合 計	作業能力：1.00式			1,247,183.00	1,247,183		

番号：6

名称：装備品撤去

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.00	19,600.00	58,800		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	58,800.00	294		
合 計	作業能力：1.00式			59,094.00	59,094		

番号：7

名称：GPS波浪計係留設備現況確認

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	17,900.00	35,800		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	35,800.00	179		
合 計	作業能力：1.00式			35,979.00	35,979		

代価表・施工パッケージ

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

番号：8

名称：回航費(被回航方式 作業船)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,547,500.00	1,547,500		
運転費		式	1.00	489,838.00	489,838		
損料		式	1.00	1,653,170.00	1,653,170		
回航保険料		式	1.00	92,737.00	92,737		
旅費等		式	1.00	133,297.00	133,297		
合 計	作業能力：1.00回			3,916,542.00	3,916,542		

番号：9

名称：仮設材等運搬（1）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	20,460.00	20,460		
取卸し・積込み費用		式	1.00	9,000.00	9,000		
合 計	作業能力：1.00式			29,460.00	29,460		

番号：10

名称：仮設材等運搬（2）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	12,276.00	12,276		
取卸し・積込み費用		式	1.00	5,400.00	5,400		
合 計	作業能力：1.00式			17,676.00	17,676		

代価表・施工パッケージ

青森県西岸南部沖GPS波浪計撤去工事

番号：11

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	114,411.00	114,411	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	114,411.00	572		
合 計	作業能力：1.00式			114,983.00	114,983		